Seidensticker Halle Bielefeld

STADTWERKE S
BIELEFELD Kl

TEAMCUP

Sonntag, 12.Marz 2023 oy

BRACKWEDE

Seidensticker Halle, 33602 Bielefeld, Werner-Bock-Str.35 <= —
. . e
Veranstalter: SV Brackwede e.V. - Leichtathletik - LEICHTATHLETIK
Anlagen: Die Seidensticker Halle verfiigt Uber eine 200m-Laufbahn mit 4 Rund-
bahnen mit Gberhéhten Kurven und 8 Laufbahnen im Innenraum.
Die Nutzung der Laufbahnen ist nur mit max. 6 mm Pyramiden-Spikes erlaubt!
Achtung !! Der Gebrauch jeglicher Klebebander zur An-/Ablaufmarkierung ist untersagt.

Bestimmungen:

Haftung:
Startgeld:

Meldungen:

Exel-Liste:
Kontakt:

Ergebnisse:
Auszeichnung:

Sonstiges:

Die Veranstaltung ist offen fur Westfalen und angrenzende Landesverbande.

Die Wettbewerbe werden nach den Bestimmungen der IWB und der DLO
ausgetragen und stehen unter Aufsicht des FLVW - Kreis Bielefeld -
Elektronische Zeitmessung

Der Veranstalter Ubernimmt keine Haftung fur Schadensfalle jeglicher Art.
Schuler-/innen 3,00 € je Einzelstart

Mannschaftswettkampf — Einzelmeldungen nur in Ausnahmefallen.
Interessierte Vereine werden um frihzeitige Kontaktaufnahme gebeten.
Meldeschluss: 4. Marz 2023 - Bitte nutzt den Link fur alle Infos!

Nach- und Ummeldungen fur vorangemeldete Teams bis zum 11.Marz 2023
Keine Nach- und Ummeldungen am Veranstaltungstag!

https://sv-brackwede.de/eventbeitrag-stadtwerke-schueler-teamcup-2023
Manfred Siegmund, Lenbachstr. 6, 33615 Bielefeld, Tel. 0171/40 35 999
E-Mail: wilhelmi@svb-leichtathletik.de

Werden am Veranstaltungstag ausgehangt und sind im Internet unter:
https://sv-brackwede.de/eventbeitrag-stadtwerke-schueler-teamcup-2023 abrufbar.

- Urkunden alle Teilnehmer-/innen - Pokale fur die besten drei Mannschaften
Mannschaftspreise: 1.Platz 200.- Euro / 2.Platz 150.- Euro / 3.Platz 100.- Euro

Mit der Meldung erfolgt die Zustimmung zur Nennung von Name und Verein
in der Ergebniss-Liste.
Die neuen Datenschutzrichtlinien dazu findet |hr auf der Internetseite der

SV Brackwede e.V.

Wettbewerbe und Anfangshéhen Hochsprung:

M14/15

W14/15

M12/13

W12/13

M10/11

W10/11

60 m 60 m Hiirden 800m | Hoch (AH 1,24 m) Weit Kugel
60 m 60 m Hiirden 800 m Hoch (AH 1,16 m) Weit Kugel
60m 60 m Hiirden 800m |Hoch(AH 1,16 m) Kugel
60 m 60 m Hiirden 800 m Hoch (AH 1,08 m) Kugel
50m 800 m Hoch (AH 1,04 m) Weit
50 m 800 m Hoch (AH 0,96 m) Weit
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Wichtige Hinweise fiir den Wettkampf

Alle Laufe werden als Zeitendlaufe ausgetragen. Die Steigerungshéhe im Hochsprung betragt
4 cm. Im Weitsprung und Kugelstossen werden 4 Versuche (kein Endkampf) durchgefuhrt.

Aus Kapazitatsgrunden sind in den technischen Disziplinen und iber 800 m pro Jahrgang max.

2 Teilnehmer-/innen und bei den Sprints max. 3 Teilnehmer-/innen zugelassen pro Verein.
Es besteht die Moglichkeit Teilnehmer-/innen hochzumelden!

Zeitplan - ( Anderungen vorbehalten )

11.00 Uhr

M14/15
Weit 1

W14/15

M12/13

W12/13

Kugel
60 m Hiirden

M10/11
Hoch 1

W10/11
Hoch 2

11.15 Uhr

60 m Hurden

11.30 Uhr

60 m Hurden

11.45 Uhr

60 m Hiirden

Kugel

12.00 Uhr

50m

12.15 Uhr

50m

Weit 2

12.30 Uhr

Kugel

Weit 1

60m

12.45 Uhr

60 m

13.00 Uhr

60m

13.15 Uhr

60m

Kugel

Weit 2

13.45 Uhr

Hoch 1

Hoch 2

15.00 Uhr

800 m

15.15 Uhr

Hoch 1

Hoch 2

15.20 Uhr

800 m

15.40 Uhr

800 m

16.00 Uhr

800 m

16.20 Uhr

800 m

16.40 Uhr

800 m

ca. 17.30 Uhr Siegerehrung

Wir bitten alle Mannschaften um Anwesenheit bei der Siegerehrung
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