Seidensticker Halle Bielefeld



TEAMCUP

Einladung

Sonntag, 12.März 2023

Seidensticker Halle, 33602 Bielefeld, Werner-Bock-Str.35

Veranstalter: SV Brackwede e.V. - Leichtathletik -

LEICHTATHLETIK

Anlagen: Die Seidensticker Halle verfügt über eine 200m-Laufbahn mit 4 Rund-

bahnen mit überhöhten Kurven und 8 Laufbahnen im Innenraum.

Achtung!! Die Nutzung der Laufbahnen ist nur mit max. 6 mm Pyramiden-Spikes erlaubt!

Der Gebrauch jeglicher Klebebänder zur An-/Ablaufmarkierung ist untersagt.

Die Veranstaltung ist offen für Westfalen und angrenzende Landesverbände.

Bestimmungen: Die Wettbewerbe werden nach den Bestimmungen der IWB und der DLO

ausgetragen und stehen unter Aufsicht des FLVW - Kreis Bielefeld -

Elektronische Zeitmessung

Haftung: Der Veranstalter übernimmt keine Haftung für Schadensfälle jeglicher Art.

Startgeld: Schüler-/innen 3,00 € je Einzelstart

Meldungen: Mannschaftswettkampf – Einzelmeldungen nur in Ausnahmefällen.

Interessierte Vereine werden um frühzeitige Kontaktaufnahme gebeten. Meldeschluss: 4. März 2023 - Bitte nutzt den Link für alle Infos!

Nach- und Ummeldungen für vorangemeldete Teams bis zum 11.März 2023

Keine Nach- und Ummeldungen am Veranstaltungstag!

Exel-Liste: https://sv-brackwede.de/eventbeitrag-stadtwerke-schueler-teamcup-2023

Kontakt: Manfred Siegmund, Lenbachstr. 6, 33615 Bielefeld, Tel. 0171/40 35 999

E-Mail: wilhelmi@svb-leichtathletik.de

Ergebnisse: Werden am Veranstaltungstag ausgehängt und sind im Internet unter:

https://sv-brackwede.de/eventbeitrag-stadtwerke-schueler-teamcup-2023 abrufbar.

Auszeichnung: - Urkunden alle Teilnehmer-/innen - Pokale für die besten drei Mannschaften

Mannschaftspreise: 1.Platz 200.- Euro / 2.Platz 150.- Euro / 3.Platz 100.- Euro

Sonstiges: Mit der Meldung erfolgt die Zustimmung zur Nennung von Name und Verein

in der Ergebniss-Liste.

Die neuen Datenschutzrichtlinien dazu findet Ihr auf der Internetseite der

SV Brackwede e.V.

Wettbewerbe und Anfangshöhen Hochsprung:

Wettbewerbe und Amangshonen Hochsprung.											
M14/15	60 m	60 m Hürden	800 m	Hoch (AH 1,24 m)	Weit	Kugel					
W14/15	60 m	60 m Hürden	800 m	Hoch (AH 1,16 m)	Weit	Kugel					
M12/13	60 m	60 m Hürden	800 m	Hoch (AH 1,16 m)		Kugel					
W12/13	60 m	60 m Hürden	800 m	Hoch (AH 1,08 m)		Kugel					
M10/11	50 m		800 m	Hoch (AH 1,04 m)	Weit						
W10/11	50 m		800 m	Hoch (AH 0,96 m)	Weit						

Seidensticker Halle Bielefeld



TEAMCUP

Wichtige Hinweise für den Wettkampf

Alle Läufe werden als Zeitendläufe ausgetragen. Die Steigerungshöhe im Hochsprung beträgt 4 cm. Im Weitsprung und Kugelstossen werden 4 Versuche (kein Endkampf) durchgeführt.

Aus Kapazitätsgründen sind in den technischen Disziplinen und über 800 m pro Jahrgang max. 2 Teilnehmer-/innen und bei den Sprints max. 3 Teilnehmer-/innen zugelassen pro Verein. Es besteht die Möglichkeit Teilnehmer-/innen hochzumelden!

Zeitplan - (Änderungen vorbehalten)

_	•			r de la companya de		
	M14/15	W14/15	M12/13	W12/13	M10/11	W10/11
11.00 Uhr	Weit 1			Kugel 60 m Hürden	Hoch 1	Hoch 2
11.15 Uhr			60 m Hürden			
11.30 Uhr		60 m Hürden				
11.45 Uhr	60 m Hürden		Kugel			
12.00 Uhr						50 m
12.15 Uhr					50 m	Weit 2
12.30 Uhr	Kugel	Weit 1		60 m		
12.45 Uhr			60 m			
13.00 Uhr		60 m				
13.15 Uhr	60 m	Kugel			Weit 2	
13.45 Uhr			Hoch 1	Hoch 2		
15.00 Uhr						800 m
15.15 Uhr	Hoch 1	Hoch 2				
15.20 Uhr					800 m	
15.40 Uhr				800 m		
16.00 Uhr			800 m			
16.20 Uhr		800 m				
16.40 Uhr	800 m					

ca. 17.30 Uhr Siegerehrung

Wir bitten alle Mannschaften um Anwesenheit bei der Siegerehrung

Parkplätze an der Seidenstickerhalle oder in der Nähe.



Bitte Parkscheiben im Wagen auslegen!